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KSH: 39 EZERREL NŐTT A FOGLALKOZTATOTTAK 
ÁTLAGOS LÉTSZÁMA EGY ÉV ALATT 
2024 augusztusában a 15-74 éves 
foglalkoztatottak átlagos létszáma az előző 
év azonos időszakához képest 39 ezerrel, 4 
millió 748 ezerre nőtt. A munkanélküliek 
száma 210 ezer, a munkanélküliségi ráta 4,2 
százalék volt - jelentette pénteken a 
Központi Statisztikai Hivatal (KSH). 

A június-augusztusi három hónapos 
időszakban a foglalkoztatottak átlagos 
létszáma a 15-74 évesek körében 31 ezerrel, 
4 millió 752 ezerre nőtt. A férfi 
foglalkoztatottak száma kismértékben, 2 
millió 502 ezerre csökkent, a nőké 43 
ezerrel, 2 millió 250 ezerre nőtt. A hazai 
elsődleges munkaerőpiacon 4 millió 586 
ezren dolgoztak, 43 ezerrel többen, mint 
egy évvel korábban. Miközben a külföldön 
dolgozók létszáma érdemben nem 
változott, 108 ezer fő volt, a 
közfoglalkoztatottaké 10 ezerrel, 58 ezerre 
csökkent. 

A 15-64 évesek körében a foglalkoztatási 
arány 0,4 százalékponttal, 75,2 százalékra 
nőtt. A ráta a férfiak esetében 
kismértékben, 78,9 százalékra csökkent, a 
nőknél 1,3 százalékponttal, 71,4 százalékra 
emelkedett a jelentés szerint.  

 

 

A 2024. június-augusztusi időszakban 
a 15-74 éves munkanélküliek száma az 
előző évhez képest 12 ezerrel, 211 
ezerre, a munkanélküliségi ráta pedig 
0,2 százalékponttal, 4,3 százalékra 
nőtt. 

A munkanélküli férfiak száma 112 ezer 
volt, munkanélküliségi rátájuk 0,3 
százalékponttal, 4,3 százalékra 
emelkedett. A nőknél a 
munkanélküliek száma 100 ezret tett 
ki, 4,2 százalékos munkanélküliségi 
rátájuk lényegében megegyezett az egy 
évvel korábbival. A KSH közlése 
szerint a munkakeresés átlagos 
időtartama 9,8 hónap volt, az összes 
munkanélküli 40 százaléka 3 hónapnál 
rövidebb ideje, míg 36 százaléka 
legalább egy éve keresett állást. 

A Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálat 
adminisztratív adatai szerint 
(https://nfsz.munka.hu/) a 
nyilvántartott álláskeresők létszáma 
2024. augusztus végén az egy évvel 
korábbihoz képest 1,7 százalékkal, 225 
ezerre csökkent. 

 
forrás: 
https://www.hrportal.
hu/c/ksh-39-ezerrel-
nott-a-
foglalkoztatottak-
atlagos-letszama-egy-
ev-alatt-
20240927.html 
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EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁST KÖTÖTT A 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI SZAKKÉPZÉSI CENTRUM ÉS 
A CSONGRÁD-CSANÁD VÁRMEGYEI 
KORMÁNYHIVATAL 
A Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum és a Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal együttműködési 
megállapodást kötött annak érdekében, hogy a 30-64 év közötti korosztályba tartozó, hátrányokkal küzdő, 
valamint az eddig még látókörbe nem került inaktív személyeket elérjék a munkaerő-kínálat bővítése és 
fejlesztése, a nyílt munkaerőpiacon való tartós integráció céljából.  

Továbbá azon 30 év alatti, de a 15. életévüket betöltött, fiatalok számára, akik nem tanulnak, nem dolgoznak, 
valamilyen konkrét lehetőséget ajánljanak fel az elhelyezkedésre, munkatapasztalat-szerzésre vagy a tanulásra. 
Cél az, hogy a fiatalok minél rövidebb időt töltsenek munkanélküliségben, inaktivitásban vagy tanulás nélkül, 
illetve, hogy személyre szabott segítséget kapjanak a munkaerőpiaci helyzetük javításához.  

Fentiek alapján a Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum makói, hódmezővásárhelyi és szentesi 
intézményeiben 2024 szeptemberében 74 fő kezdte meg tanulmányait szakmaszerzés céljából. 

A SZEGEDI SZAKKÉPZÉSI CENTRUMBAM 
LEHETŐSÉG NYÍLIK PIACKÉPES SZAKMÁK 
TANULÁSÁRA  
Pályaválasztás előtt felmerül a kérdés minden 8. osztályos tanulóban: Merre tovább? Milyen irányba tanuljak? 
Melyik középiskola lenne számomra megfelelő? A Szegedi Szakképzési Centrum és iskolái segítséget nyújtanak az 
ideális iskola –és szakmaválasztásban. 

Intézményeikben olyan ágazatok és szakmák közül lehet választani, melyek keresettek a munkaerőpiacon, 
könnyen el lehet helyezkedni velük és jól jövedelmező állásokat tudnak a jövőben vállalni. A tanulás egyben 
befektetés is a jövőben! Mindemellett anyagilag is megéri a szakképzést választani, hiszen a tanulók ösztöndíjban 
és az egyszeri pályakezdési juttatásban részesülnek. 

További részletes információk itt érhetők el. 

  

https://csongradmegyeipaktum.hu/wp-content/uploads/2024/10/9.evfolyam3-scaled.jpg


 

 

 

2024. NOVEMBER 30-IG MÉG 
LEHET PÁLYÁZNI MUNKAHELYI 
KÉPZÉSEK TÁMOGATÁSÁRA  

Az összesen 70 milliárd forint kerettel meghirdetett 
Program célja, hogy a feltételeknek megfelelő 
vállalkozásoknak továbbadott támogatást nyújtson a 
munkahelyi képzések megvalósításához, ezzel növelve 
a termelékenységüket. 

A maximális támogatási összeg mikro-, kis és 
középvállalkozások részére 75 millió Ft, a 
nagyvállalatok részére 150 millió Ft. 
A képzések támogatása mellett a kieső munkaidőre 
jutó bruttó bér és - mikro- és kisvállalkozások 
esetében - a képzések szervezéséhez, 
megvalósításához szükséges szakmai megvalósító 
költsége is elszámolható. 
Támogatható képzések típusai: 
szakmai ismeretre irányuló képzés 
soft skill képzés 
információs és kommunikációs technológiákra (IKT) 
irányuló képzés 
nyelvi képzés 
A III. meghirdetési szakasz határidejét 2024. 
november 30-ig meghosszabbították. 
A pályázattal kapcsolatos Hirdetmény és további 
információ az NFSZ honlapján található. 
 

TOP 100 GAZDASÁGI 
KONFERENCIA 2024. 

Izgalmas témákkal és országos hírű előadókkal várja a 
Csongrád-Csanádi Kereskedelmi és Iparkamara, 
valamint az Enterprise Europe Network Szeged a TOP 
100 Gazdasági Konferencián a jelentkezőket, melynek 
zárófogadásán az üzleti közösségépítésre is lehetőség 
nyílik. 
 
Időpont: 2024. október 17., 14:00 
 
Helyszín: Szent Gellért Fórum (Szeged, Dorozsmai út 
2-4.) 
 
Tervezett program: 
14:00-14:25 Köszöntő - Dr. Kőkuti Attila, a kamara 
elnöke 
14:25-14:40 TOP100 elismerések átadása 
14:40-15:10 Egy nagy beruházás hatása a térség 
gazdaságára, debreceni tapasztalatok - Dr. Papp 
László, Debrecen Megyei Jogú Város polgármestere 
15:10-15:40 Beruházási döntések és befektetőkkel való 
együttműködés sikertényezői- Kis Tünde, igazgató - 
Pwc Magyarország 
15:40-16:00 Networking szünet 
16:00-16:20 TOP 100 kiadványok ünnepélyes átadása 
16:20-16:40 Mesterséges Intelligencia a gyakorlatban: 
hogyan alakítja át az MI az üzleti világot? - Dr. 
Gyimóthy Tibor, professor emeritus és Dr. Ferenc 
Rudolf, tanszékvezető, egyetemi docens - SZTE 
Szoftverfejlesztés Tanszék 
16:40-17:00 ESG hobbi? kötelezettség? Üzlet? 
Bébifókák? - Kozma András, CEO - Credit 
Management Group 
17:00-17:40 Kerekasztal beszélgetés a gazdasági 
kilátásokról, globális piaci trendekről 
Moderátor: Balog Ádám, általános alelnök - BKIK 
Résztvevők: Tardos Gergely, igazgató - OTP Bank 
Elemzési Központ, Németh Dávid, vezető elemző - 
K&H Bank 
18.00- 18.30 Jótékonysági árverés - Szoboszlai 
Dominik által dedikált magyar válogatott mez 
árverése. A befolyt összegből a szegedi Reménysugár 
Alapítványt támogatjuk.  
18.30- 21.00 Networking est 
A rendezvény moderátora: Köböl Anita 
Jelentkezés és részletek a Csongrád-Csanádi 
Kereskedelmi és Iparkamara honlapján itt. 

 

forrás: 
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november-30-ig-meg-lehet-

palyazni-munkahelyi-kepzesek-
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BESZÁMOLÓ A TOP_PLUSZ-3.1.1-21-CS1-2022-00001 
AZONOSÍTÓSZÁMÚ PROJEKT KERETÉBEN 
MEGVALÓSULT TÁMOGATÁSOKRÓL 

A munkaerőpiaci program célja a 2021-
2027. évi programozási időszakban a 30 
év feletti munkát vállalni szándékozó, 
hátrányos helyzetű személyek és 
inaktívak foglalkoztatására kínál 
lehetőséget. A szolgáltatások és 
támogatások 2023. december 1. 
napjától elérhetőek. 
A projekt célcsoportjai Csongrád-
Csanád vármegyében 
• Inaktív személyek, akik a 
programba való bevonás előtt nem 
dolgoztak, illetve nem volt rendszeres 
jövedelmet biztosító munkájuk, és 
nem is kerestek munkát, vagy 
kerestek, de nem tudtak volna 
munkába állni 
• GYED-ről, GYESE-ről, GYET-ről 
visszatérők, akik a programba való 
belépést megelőző 12 hónapon belül a 
fenti juttatások valamelyikében 
részesültek, vagy jelenleg is 
részesülnek, vagy legalább egy 
gyermeket egyedül nevelő felnőttek. 

Célcsoport részére adható 
szolgáltatások és támogatások: 
A projekt keretében adhatóak 
különböző szolgáltatások/segítő 
tevékenységek az ügyfelek/bevont 
személyek részére, melyek elősegítik a 
munkaerőpiaci reintegrációt azok 
számára, akik esetleges elhelyezkedési 
nehézséggel küzdenek.  

A projekt keretében bevont 
álláskereső és inaktív személyek 
részére az alábbi szolgáltatások 
valósultak meg: 
Munkaerő-piaci és foglalkozási 
információ nyújtása: 118 fő 
Mentori szolgáltatás: 112 fő 
Munkaközvetítés: 111 fő 
Egyéni álláskeresési tanácsadás: 55 
fő 
Egyéni munka-tanácsadás: 13 fő 
A projekt keretében jelenleg a 
bértámogatás érhető el, mely az 
alábbi formákban igényelhető: 
• Legfeljebb 6 havi 50% 
bértámogatás,  
• Legfeljebb 6 havi 50% 
bértámogatás de minimis 
2024. szeptember 30-ig 
megállapított támogatások: 
• Bértámogatás (legfeljebb 6 
havi): 69 fő 
• Bértámogatás (legfeljebb 6 havi 
de minimis): 41 fő 
Csongrád-Csanád vármegyében 
2024.09.30-ig teljesült adatok: 
Vármegyénkben a 7 járási hivatal 
foglalkoztatási osztályán 2024. 
szeptember 30-ig 124 fő került 
bevonásra, melyből 92 fő 
munkanélküli és 32 fő inaktív 
célcsoportba tartozó személy. 
 

A projekt célcsoportra 
fordítható támogatási kerete 
1.723.262.572 Ft, melyből a 
kötelezettségvállalás összege 
2024. szeptember 30-án: 
107.048.332 Ft. 
2024. szeptember 30-ig 
83.221.078 Ft támogatás került 
kifizetésre. 
A támogatásban részesült 
foglalkoztatók tevékenységi köre 
jellemzően a kereskedelem, 
vendéglátóipar, építőipar, 
feldolgozóipar, gépjármű-javítás 
ágazatokat érinti. 
A projekt forrását az Európai 
Szociális Alap Plusz és 
Magyarország költségvetése 
társfinanszírozásban biztosítja. 
 
További információk: 
https://kormanyhivatalok.hu/ko
rmanyhivatalok/csongrad-
csanad 
Csongrád-Csanád Vármegyei 
Kormányhivatal 
Foglalkoztatási, Foglalkoztatás-
felügyeleti és Munkavédelmi 
Főosztály Munkaerőpiaci Osztály 
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